
Kaikki koulutukset voidaan järjestää ”In-House”, asiakkaan luona – ota yhteyttä pilz.fi@pilz.dk saadaksesi lisää tietoa.
Kurssipäivämäärät ovat oikein julkaisuhetkellä. Tarkista mahdolliset muutokset www.pilz.com/fi-FI/trainings ennen varaamista.
* Online-koulutus järjestetään Teamsin kautta

Lisätietoa ja varaukset: www.pilz.com/fi-FI/trainings 
Puh: 010 322 4030       S-posti: pilz.fi@pilz.dk

Pv Tammikuu Helmikuu Maaliskuu Huhtikuu Toukokuu Elokuu Syyskuu Lokakuu Marraskuu Joulukuu

Johdanto taso: Koneturvallisuuskurssi

Koneturvallisuus – Johdanto ja käytännön toteutus 
(verkkokurssi)

n. 3,5 h
Saatavilla pyynnöstä - ota yhteyttä saadaksesi lisätietoja

Johdanto koneturvallisuuteen 1

Perusteet taso: Koneturvallisuuskurssi

Koneturvallisuuden perusteet 2 30-31 4-7* Online 
ENG 20-21 9-12*Online

ENG

Työpaja: Koneiden riskin arviointi 1 28 22 4 1-2 Online 
ENG

LoTo: Lockout Tagout – Turvallisuuteen liittyvä esto ja lukitus 1 Saatavilla pyynnöstä - ota yhteyttä saadaksesi lisätietoja

Edistyneet taso: Koneturvallisuuskurssi

Koneturvallisuuden asiantuntija 3 27-29 21-23 3-5

CE-merkinnän perusteet 1 27 11-12* 
Online ENG 21 3, 18-19* 

Online ENG
Toiminnallinen turvallisuus standardien EN ISO 13849-1 ja EN/IEC 
62061 mukaan

1 29 23 5, 25-26* 
Online ENG 12

Teollisuuden sähköturvallisuus (EN/IEC 60204) 13
Turvallinen ihmisen ja robotin yhteistyö HRC 1 27 16

Robottijärjestelmien turvallisuus 1 26 3-4* Online 
ENG 15

Autonomisten ajoneuvojen ja järjestelmien turvallinen käyttö
*Online 2 pv

1 12-13* 
Online ENG

Autonomisten ajoneuvojen ja järjestelmien turvallinen käyttö 1

Saatavilla pyynnöstä - ota yhteyttä saadaksesi lisätietoja

Workshop PRMS-törmäysmittaussarjasta standardin mukaiselle ihmisen 
ja robotin HRC-yhteistyölle

1

Asiantuntijataso: Sertifioitu Koneturvallisuuskurssi

CECE – Certified Expert in CE Marking (Expert) 3
12-14

22-24, 14-
18* Online 

ENG
CECE – Recertification (Expert) 1
CMSE® – TÜV Certified Machinery Safety Expert  (Expert)

*Online 15.-18. huhtikuu + 22.- 25. huhtikuu
*Online 18.-21. marraskuu + 25.-28. marraskuu 

4 12-15 15-25* 
Online ENG

16-19 18-28*
Online ENG

CMSE® – Recertification (Expert) 1 27
CEFS – Certified Expert in Functional Safety (Expert)
*Online 5 pv

3 16-18 13-17*
Online ENG

19-21
4-8 *Online 

ENG
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Syvennä asiantuntemustasi koneturvallisuudesta alan asiantuntijoiden kanssa

Pilz kurssiohjelma

Koulutus

Pilzin pätevöitymiskonsepti:

Valikoima Pilzin koulutustarjonnasta:

Johdantotaso
Näille kursseille voi osallistua ilman erityisiä esitietoja aiheesta. Koulutus antaa siitä 
hyvän yleiskuvan ja valmiudet jatkaa erikoistumista osallistumalla seuraavan tason 
koulutukseen. 

Perusteet-taso
Tällä tasolla annamme hyvän teknisen ymmärryksen tarjoavaa tietoa tietyltä
koneturvallisuuden aihealueelta. Kyse ei ole pelkistä perusteista, vaan käsittelemme
myös yksinkertaisempia itsenäisiä sisältöjä, jotka toimivat pohjana edistyneellä tasolla
annettavalle jatkokoulutukselle.
Edistynyt taso
Nämä kurssit ovat ihanteellisia osallistujille, joilla on jo hyvät tiedot ja kokemusta
tietyistä aihealueista – edistyneen tason kurssit ovat suunniteltu syventämään
osallistujan tietoa ja laajentamaan ammatillista osaamista.

Asiantuntijataso
Korkein pätevöitymistasomme – osallistujat saavat asiantuntijatason tietämyksen
kultakin aihealueelta. Kaikki asiantuntijatason kurssimme ovat tunnustetun
ulkopuolisen testausorganisaation tarkastamia ja sertifioimia.

Johdanto koneturvallisuuteen - 1 pv
Taso: Johdanto
Saat hyvän käsityksen teollisuuden turvallisuusvaatimuksista, tietoa asetuksista, 
standardeista ja direktiiveistä. Yksipäiväisen koulutuksen aikana selostetaan koneen 
käyttöönottoon liittyvät velvoitteet, käydään läpi asianmukaiset lait, standardit ja 
työturvallisuusdirektiivit. Kurssi antaa hyvät perustiedot koneturvallisuuden periaatteista.

CECE – Certified Expert in CE Marking – 3 pv
Taso: Asiantuntija 
Tällä koulutuksella saavutat korkeimman pätevyyden CE-merkinnän alalla. Koko
merkintäprosessi käsitellään yksityiskohtaisesti ja kaikki sen vaiheet riskin arvioinnista CE-
merkin kiinnitykseen käydään läpi virtuaalisen konemallin avulla. Loppukokeen läpäistyään
osallistujat saavat kansainvälisesti tunnustetun TÜV NORD-sertifikaatin ja ”CECE - Certified
Expert in CE Marking” –tittelin.

CEFS – Certified Expert in Functional Safety - 3 pv
Taso: Asiantuntija
Kurssi tarjoaa asiantuntemusta koneiden toiminnallisesta turvallisuudesta ja sille asetetuista
normatiivisistä ja teknisistä vaatimuksista. Kaikki keskeiset elementit suunnittelusta
kelpuutukseen ja toteutukseen käsitellään. Saat kattavat tiedot standardeista ja
käytännöllisen näkökulman monimutkaisten turvajärjestelmien luomiseen käytännön
sovelluksilla. Loppukokeen läpäistyään osallistujat saavat kansainvälisesti tunnustetun TÜV
Nord –sertifikaatin ja ”CEFS – Certified Expert in Functional Safety” –tittelin.

Koneturvallisuuden asiantuntija - 3 pv
Taso: Edistynyt
Kolmipäiväinen koulutuskokonaisuus, jossa voit kerrata ja oppia uutta koneturvallisuuden
tärkeiltä osa-alueilta: lainsäädäntö ja CE-merkintä, riskin arviointi, mekaaniset turvaratkaisut
sekä sähkö- ja automaatiotekniikkaan perustuvat koneturvaratkaisut.
Tällä koulutuskokonaisuudesta sinusta tulee koneturvallisuuden asiantuntija. Jos koet, ettei
koko kolme päivää ole tarpeen, poimi kokonaisuudesta itsellesi hyödylliset päivät.

CMSE® - Certified Machinery Safety Expert - 4 pv
Taso: Asiantuntija
Nelipäiväisen asiantuntijakoulutuksen aikana käsitellään kaikki koneturvallisuuden alueet
riskianalyyseistä turvallisuuskonseptien luontiin ja koneiden ja laitosten oikeaan
käyttöönottoon. Kouluttajilla on laaja kokemus koneturvallisuuden alalta ja he välittävät
tarvittavan tietämyksen projektiesimerkkien avulla, jotta osallistujat saavat teoriatietojen lisäksi
myös käytännön ymmärrystä. Loppukokeen läpäistyään osallistujat saavat kansainvälisesti
tunnustetun TÜV NORD –sertifikaatin ja ”CMSE® - Certiefied Machinery Safety Expert” -
tittelin.

Koneturvallisuuden perusteet- 2 pv
Taso: Perusteet 
Syventävää tietoa teollisuuden teknisestä turvallisuudesta. Paranna tietojasi
koneturvallisuudesta tärkeillä avainalueilla. Painopisteessä ovat CE-merkintä,
suojausmenetelmät, turvakomponentit sekä ohjausjärjestelmien suunnittelu ja kelpuutus
standardien EN ISO 13849-1 ja EN/IEC 62061 mukaan. Kaikki koneturvallisuutta edistävien
standardien ja lakien pohjalta.

Riippumatta siitä, haluatko syventää tietojasi turvallisessa mekaaniikka- ja sähkö-
suunnittelussa, optimoida projekteja tai hankkia lisää osaamista koneturvallisuudesta
– Pilz koulutuskumppanina voit olla varma, että saavutat tavoitteesi.

Kurssit toteutetaan pääsääntöisesti Vantaalla oheisen suunnitelman mukaan, mutta voimme
tarjota koulutusta myös muina päivinä ja muissa paikoissa tai jopa verkossa. Jos yrityksellä on
erityisiä koulutusvaatimuksia, Pilz voi myös räätälöidä kurssin sisällön osallistujien tarpeita
vastaavaksi.
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